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 Pöytäkirja    

 4.12.2024   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 8/2024 

Aika  keskiviikko 13.11.2024 klo 9.45–11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä) 
 
 
Osallistujat  Tanja Ståhlberg, TEM, pj.  
 Lari Anttonen, TEM 
 Päivi Blinnikka, TEM 
 Marja Dimitrow, KEHA-keskus 
 Raisa Erma, KEHA-keskus 
 Miikka Halonen, KEHA-keskus 
 Heikki Heikkilä, KEHA-keskus 
 Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 
 Kjell Henrichson, Varsinais-Suomen TE-toimisto 
 Vesa Jouppila, Hämeen ELY 
 Paula Karjalainen, TEM 
 Heidi Knuutila, KEHA-keskus 
 Tiina Kytömäki, TEM 
 Hanna Liski-Wallentowitz, TEM 
 Eija Mannisenmäki, Hämeen TE-toimisto  
 Minna Nieminen, TEM 
 Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto 
 Outi Viljamaa, TEM (asiakohta 4) 
 Taina Vuorinen, KEHA-keskus 
 Nina Lehtimäki, TEM, siht. 
 
 
Asialistalla: 

 

1. Kokouksen avaus ja puheenjohtajan ajankohtaista 
 

Pj. Ståhlberg avasi kokouksen. Hyväksyttiin kokouksen asialista. Muita asioita ei ollut ehdo-
tettu etukäteen. Puheenjohtaja kertoi, että valtionpuolen toimijat ovat keränneet ns. checklistaa 
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kuntien tueksi: tarkistuslista tärkeimmistä toimenpiteistä ja huomioitavista asioista ennen jär-
jestämisvastuun siirtoa. Checklista on toimitettu TMT:lle valmistelijoille ja Kuntaliiton valmisteli-
joiden Howspaceen. Checklista ei ole virallinen ohje tai päätös, vaan tukipaperi valmisteluun.  
 
Työn alla on myös ns. historiikki TE24-uudistuksen valmistelusta ja etenemisestä niin lainsää-
däntöhankkeen kuin toimeenpanohankkeen osalta. Vielä on pohdinnassa, missä muodossa se 
tullaan jatkossa julkaisemaan. Historiikissa on mukana myös ELY-keskusten ja TE-toimistojen 
alueelliset toimet kuntien valmistelun tukena.   
 
Kriisiviestinnän ja viestinnän tueksi on koottu varautumisviestejä, jotka valmistuvat lähiaikoina. 
Ne perustuvat osin riskiarvioon. On pyritty ennakoimaan eri viestinnän teemoja. Valtakunnalli-
nen viestintäkampanja on käynnistynyt tällä viikolla. Kampanja sisältää mm. YLE:n kanavilla 
esitettävän yleishyödyllisen videon, jossa on ylätason viesti muutoksesta ja jossa ei puututa 
alueiden viestintään. Kampanja laajenee somekanaville ja eri sanomalehtien digiversioihin. 
Muutosviestinnän materiaaleja on tulossa eri toimijoiden käyttöön.   
 
2. Valtakunnalliset työllisyyden edistämisen tavoitteet / Lari Anttonen, TEM  
 
Lari Anttonen esitteli 4. luonnokset valtakunnallisista työllisyyden edistämisen tavoitteista, jotka 
ovat menossa ministerityöryhmän hyväksyttäväksi joulukuussa. Tavoitteita on valmisteltu 
OHTI-työryhmässä ja toimeenpanoa tukevaa neuvottelukuntaa on kuultu pariin otteeseen. Ta-
voitteissa on pyritty tuomaan sidosryhmänäkökulmaa. VN vahvistaa tavoitteet, ne viedään 
19.12. VN istuntoon hyväksyttäväksi. Tavoitteisiin liittyy työvoimapalvelujen visio. Valtakunnal-
lisia tavoitteita ja teemoja on viisi kappaletta avaintuloksineen ja perusteluineen. Valtakunnalli-
set tavoitteet ovat yksi valtion ohjausroolin keskeinen toimi, millä halutaan ohjata työvoimavi-
ranomaisia tiettyyn suuntaan ja ovat strategisen tason tavoitteita, joissa seuranta on keskeinen 
asia. Jos hallitusohjelmassa on nostettu joitakin keskeisiä työllisyyteen liittyviä asioita, on ne 
tarkoitus viedä valtakunnallisiin tavoitteisiin. KEHA rakentaa monipuolisen seuranta- ja arvioin-
tikehikon valtakunnallisille tavoitteille.  
 
Keskustelussa tuotiin esille, että tavoitteissa korostuu laadullinen puoli ja tietty väljyys.  
Tarkkuus tulee jatkossa seurantaindikaattorien kautta.  
 
Tavoitteet tulevat olemaan voimassa seuraavat kaksi vuotta.   

 
3. Viestinnän varautumistoimet / Marja Dimitrow, KEHA-keskus  
 
On koottu sisäiseen käyttöön loppuvuoden viestintätoimenpiteet, aikataulut, työnjaot yms. ja 
nämä ovat TE-toimistojen tukena. On ennakoitu vuoden vaihteessa mahdollisesti syntyviä ky-
symyksiä sekä aiheita ja etsitty niihin roolin ja vastuun mukaisia vastauksia. Lisäksi valmisteilla 
on kriisiviestintäsuunnitelma TEM hallinnonalan hyödynnettäväksi (taustaa, yleinen muutos-
viestintä, roolit ja vastuut toimivaltaisuuden mukaisena, operatiiviset kysymykset esim. tietojär-
jestelmät ym.) 
 
Syksyn 2024 toipumisharjoitus (LoKaToHa24) on kohdennettu TE-Digiin sisältäen viestinnälli-
sen osuuden. TEM/ESR-hanke/KEHA myötä tuetaan valtionhallinnon puolelta uudistuksen or-
ganisaatioriippumatonta yleisen tietoisuuden kasvattamista. Tästä on menossa valtakunnalli-
nen viestintäkampanja 11/2024–1/2025.  
 
TMT:n kanavat ovat käytössä ja materiaalit saadaan valmistuttuaan jaettavaksi toimijoiden 
käyttöön käytössä oleviin ympäristöihin (esim. TE24-Tietopankki, Tuutti, verkkosivut, asiointi-
kanavat.) Tuutin kautta viranomaisten on mahdollista jättää yhteydenottopyyntö > syötettä 
myös viestintätarpeille. Häiriöhallinnan päivystysviestintä on laajennettu arkisin virka-ajan ulko-
puolelle sekä viikonlopulle. 
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Tuotetaan viestinnällistä sisältöä 8.11.2024 Digitaaliset TE-palvelut ohjausryhmän päätöksen 
mukaiseen ja vuoden taitteeseen sijoittuvaan A-TMT käyttöönottoon ja siitä aiheutuvaan käyt-
tökatkoon ja vaikutuksiin. Kuntaliitto on ohjeistanut ja ohjeistaa työllisyysalueita ja kuntia vies-
tinnässä ja sen toteuttamisessa koko toimeenpanon ajan. 
 
KEHA-keskus järjestää KEHA:n näkökulmasta kuntaviestijöille erillisen vuorovaikutteisen vies-
tintään keskittyvän tilaisuuden ja varaudutaan tehostettuun mediaseurantaan siirtymäkauden 
aikana ja sen yli. 
 
 
4. Allianssiyhteistyö  / Outi Viljamaa, TEM 

 
Allianssiyhteistyö käynnistyi kesällä 2024 pääministeri Orvon aloitteesta allianssin avainhenki-
lötiimin perustamisella. Avainhenkilötiimissä on C6 -kaupunkien edustajat, Kuntaliitto, TEM ja 
KEHA-keskus. Avainhenkilötiimissä on käsitelty monia C6-kaupunkien esille nostamia aiheita 
mm. asiakkuuden joustava siirto, kuntien tiedonsaantioikeudet, YA-järjestelmä, työttömyystur-
vakysymykset ja harkinnanvarainen kulukorvaus. Avainhenkilötiimin käsittelystä raportoitiin lo-
kakuussa pääministerin johdolla toimivaan allianssikokoukseen. Sen jälkeen on ollut esillä vir-
kailijoiden palkanmaksun oikeellisuuden varmistaminen, YA-järjestelmän käyttövelvoitteen tul-
kinta ja postituskysymys. Monien käsiteltävien asioitten kohdalla on todettu, että jo tehdyt toi-
met ovat riittäviä varmistamaan hallittu siirtymä, ja taustalla on paljon tehty töitä asioiden ratko-
miseksi. Lisätoimet ovat lähinnä kohdistuneet KEHA-keskukseen.   

 
Valtion toimijoita on huolettanut työttömyysturva ja asiakkaiden toimeentulon turvaaminen, 
mutta kaupungit eivät näe tässä riskiä. Joitain huolen aiheita on saatu pois listoilta, mutta lisä-
selvityksiä vielä käydään. Allianssi avainhenkilötiimi kokoontuu vielä tämän vuoden loppuun 
asti.  

 
 

5. Muut asiat  
 

• ei ollut.   
 

4.  Kokouksen päättäminen  
 
Päätettiin kokous klo 10.43. 
 


